

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	- ป3 ติดตั้งใหม่ (บาน พิวซีขนาด 0.70x2.00 ม.)	20	ชุด	4,500.00	90,000.00			90,000.00
	- น1 ติดตั้งใหม่ + (มุงลาดในลอน กรอบอลูมิเนียม)	20	ชุด	6,500.00	130,000.00	(ค่าของ + ค่าแรง)		130,000.00
	- น2 ติดตั้งใหม่ + (มุงลาดในลอน กรอบอลูมิเนียม)	10	ชุด	8,500.00	85,000.00	(ค่าของ + ค่าแรง)		85,000.00
	- น3 ติดตั้งใหม่ + (มุงลาดในลอน กรอบอลูมิเนียม)	10	ชุด	2,700.00	27,000.00	(ค่าของ + ค่าแรง)		27,000.00
	- เอนท์หลังสำหรับปรับในการติดตั้งประตู-หน้าต่าง	350	ม.	60.00	21,000.00	17.00	5,950.00	26,950.00
	- จับเชื่อม	450	ม.	25.00	11,250.00	20.00	9,000.00	20,250.00
	3.6 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ-ส้วม							
	- กระจกเงาและหิ้งวางของ สำเร็จรูป	10	ชุด	650.00	6,500.00	120.00	1,200.00	7,700.00
	- โถล้างนั่งราบบนมีหม้อน้ำแยกชั้น	10	ชุด	3,700.00	37,000.00	450.00	4,500.00	41,500.00
	- ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อน พร้อมก๊อกน้ำติดผนัง ก้านโยก/ปิด (สำหรับฝักบัวสายอ่อน)	10	ชุด	590.00	5,900.00	70.00	700.00	6,600.00
	- สายฉีดชำระ พร้อมสตัดยาวแล้ว	10	ชุด	450.00	4,500.00	70.00	700.00	5,200.00
	- ที่ใส่ปุ๋ยกระเบื้องเคลือบ	10	ชุด	370.00	3,700.00	120.00	1,200.00	4,900.00
	- ที่ใส่กระดาษชำระกระเบื้องเคลือบ	10	ชุด	390.00	3,900.00	120.00	1,200.00	5,100.00
	- ราวจวนผ้า	10	ชุด	150.00	1,500.00	70.00	700.00	2,200.00
	- ขอบขวนผ้าสแตนเลส	10	ชุด	100.00	1,000.00	50.00	500.00	1,500.00
	3.7 งานบันได							
	- ตรวจและซ่อมแซมงบบันไดไม้ที่ชำรุดให้ใช้งานได้ดี	10	ห้อง	850.00	8,500.00	-	-	8,500.00
	- ชัดผิวไม้ (บันไดเดิม)	10	ชุด	-	-	550.00	5,500.00	5,500.00
	3.8 งานทาสี (ทาพื้นหน้า 2 เทียว รวบรวมพื้น 1 เทียว)							
	- ทาสีโครงหลังคาเหล็กด้วยอีพ็อกซี (สีป้องกันและหยุดสนิม)	402	ตร.ม.	120.00	48,240.00	35.00	14,070.00	62,310.00
	- ทาสีนำอะคริลิก 100% (ปูนเก่า) ภายใน	1,533	ตร.ม	50.00	76,650.00	34.00	52,122.00	128,772.00
	- ทาสีนำอะคริลิก 100% (ปูนเก่า) ภายนอก	545	ตร.ม	50.00	27,250.00	34.00	18,530.00	45,780.00
	- ทาสีนำอะคริลิกสำหรับงานไฟเบอร์ซีเมนต์ (แผ่นฝ้า-บาร์)	430	ตร.ม	45.00	19,350.00	34.00	14,620.00	33,970.00
	- ทาสีนำอะคริลิกสำหรับงานไฟเบอร์ซีเมนต์ (แผ่นฝ้าชายคา)	105	ตร.ม	45.00	4,725.00	34.00	3,570.00	8,295.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	- ทาสีน้ำอะคริลิก 100% (ห้องพื้นสำเร็จรูป/ยานวอร์รอยต่อขอบประตู)	400	ตร.ม	45.00	18,000.00	34.00	13,600.00	31,600.00
	- ทาสีย้อมไม้ (สำหรับงานบันได)	75	ตร.ม	70.00	5,250.00	35.00	2,625.00	7,875.00
	3.9 งานอื่น ๆ							
	- แผ่นป้ายประวัติอาคารสแตนเลส ตามรายการ	1	แผ่น	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	รวมเงินงานสถาปัตยกรรม							2,432,192.00
4	งานระบบไฟฟ้า							
	4.1 งานระบบไฟฟ้า							
	- MCCB 2P 150 AT/250 AF IC ≥ 36 KA พร้อมกล่องโลหะกันฝน	1	ชุด	7,000.00	7,000.00	650.00	650.00	7,650.00
	- ท่อ IMC Ø 2 นิ้ว ยาวท่อนละ 3 ม. (สำหรับร้อยสายไฟฟ้าเข้ากล่องโลหะกันฝน) (ผู้ MCCB เชื่อมต่อกับสายไฟฟ้าภายนอกของเดิม)	3	ท่อน	705.00	2,115.00	120.00	360.00	2,475.00
	- ตู้ CONSUMER UNIT ขนาด 8 ช่อง พร้อม MAIN CIRCUIT BREAKER 50 A 240 V	10	ชุด	1,250.00	12,500.00	500.00	5,000.00	17,500.00
	- CIRCUIT BREAKER 1P 6KA. 10-32 A.	80	อัน	161.00	12,880.00	-	-	12,880.00
	- SAFETY BREAKER 2P 32 A.6 KA. พร้อมกล่อง	30	ชุด	250.00	7,500.00	50.00	1,500.00	9,000.00
	4.2 โคมไฟฟ้าแสงสว่าง							
	- โคมไฟฟ้าหลอดออเรสเซนต์ ขนาด 1x36 วัตต์ รางโลหะขอบบาหลี ชูสปรังตัน	60	โคม	226.00	13,560.00	115.00	6,900.00	20,460.00
	- โคมไฟฟ้าหลอดออเรสเซนต์ ขนาด 1x18 วัตต์ รางโลหะขอบบาหลี ชูสปรังตัน	50	โคม	182.00	9,100.00	115.00	5,750.00	14,850.00
	4.3 สวิตช์และตู้รับไฟฟ้า							
	- สวิตช์ทางเดี่ยว พร้อมกล่องและฝา ขนาด 1 ช่อง	20	ชุด	83.00	1,660.00	70.00	1,400.00	3,060.00
	- สวิตช์ทางเดี่ยว พร้อมกล่องและฝา ขนาด 2 ช่อง	40	ชุด	116.00	4,640.00	75.00	3,000.00	7,640.00
	- สวิตช์ 2 ทาง พร้อมกล่องและฝา ขนาด 1 ช่อง	20	ชุด	108.00	2,160.00	80.00	1,600.00	3,760.00
	- ตู้รับไฟฟ้าชนิดตู้ 3 ขา พร้อมกล่องและฝา	80	ชุด	186.00	14,880.00	120.00	9,600.00	24,480.00
	4.4 สายไฟฟ้า							
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด VAF ขนาด 2x1.5 SQ.MM.	6	ม้วน	1,400.00	8,400.00	800.00	4,800.00	13,200.00
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด VAF ขนาด 2x2.5 SQ.MM.	8	ม้วน	2,040.00	16,320.00	900.00	7,200.00	23,520.00